Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 003/2018
CONCURSO CARGO PÚBLICO Nº 001/2018

ESTATUTÁRIO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, sob
regime estatutário, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de
abertura nº 001/2018, torna público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes
termos:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

55374 ALINE DE CAMARGO MOREIRA ADVOGADO DEFERIDO

56090 ALLAN DA SILVA RODRIGUES ADVOGADO DEFERIDO

58338 DAIANY BARROS DE OLIVEIRA ADVOGADO DEFERIDO

58033 EDER NUNES DA SILVA ADVOGADO DEFERIDO

60585 THAINÁ MARTINS FERREIRA ADVOGADO DEFERIDO

54656 LUCIANE MOREIRA DE MEIRELES
AGENTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

61331 ANGELICA DE CHRISTO REIS AGENTE ADMINISTRATIVO - RECEPCIONISTA DEFERIDO

55211 ANA CLAUDIA CIRILO LINARDI
AGENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO –
AUXILIAR SECRETARIA ESCOLAR

DEFERIDO

59243 AVALDELICE HIPÓLITO MACHADO
AGENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO –
AUXILIAR SECRETARIA ESCOLAR

DEFERIDO

57356 ISABELA ALEXANDRA RODRIGUES SALES
AGENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO –
AUXILIAR SECRETARIA ESCOLAR

DEFERIDO

54780 JULIETTE MOLOGNI MOLINARI
AGENTE ADMINISTRATIVO DA EDUCAÇÃO –
AUXILIAR SECRETARIA ESCOLAR

DEFERIDO

56895 MAURO PEREIRA FILHO
AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO -
PEDREIRO

DEFERIDO

60745 VALDIR GOMES FERREIRA
AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO -
PEDREIRO

DEFERIDO

54627 GEVANILDO MAIA ANTUNES AGENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

58490 VERA LÚCIA DOS REIS AGENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

54804 NATHAN AZEVEDO DE CARVALHO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO – FISCAL DE OBRAS DEFERIDO

55646 AVALDELICE HIPÓLITO MACHADO AGENTE DE SAÚDE – AGENTE COMUNITÁRIO DEFERIDO

58732 LEILA APARECIDA BERNABEL SCARPIN AGENTE DE SAÚDE – AGENTE COMUNITÁRIO DEFERIDO

61394 LUCIANA LOPES TEIXEIRA AGENTE DE SAÚDE – AGENTE COMUNITÁRIO DEFERIDO

55085 CELMA GOMES TEIXEIRA
AGENTE DE SAÚDE – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

55251 MAIRA MARIELLE ALVES DA SILVA
AGENTE DE SAÚDE – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

DEFERIDO

56576 SANDRA SANTOS DE PAULA
AGENTE DE SAÚDE – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

DEFERIDO

59718 CATIA DO NASCIMENTO
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

58393 CÉLIA REGINA DA CRUZ SILVA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

57368 ISABELA ALEXANDRA RODRIGUES SALES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

61401 LUCIANA LOPES TEIXEIRA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

54802 NATHAN AZEVEDO DE CARVALHO
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

56547 SANDRA SANTOS DE PAULA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

61362 SHEILA VITÓRIA SANTOS DIAS
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR
DE CRECHE

DEFERIDO

56899 JOSILENE APARECIDA NOGUEIRA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS –
MERENDEIRA

DEFERIDO

55561 SILVIA SAMPAIO FERREIRA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS –
MERENDEIRA

DEFERIDO

61048 ADRIANO DIAS DA SILVA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – SERVIÇOS
GERAIS E - DIVERSOS

DEFERIDO

54678 NATHAN AZEVEDO DE CARVALHO
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – SERVIÇOS
GERAIS E - DIVERSOS

DEFERIDO

63033 ADRIELE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

60543 FERNANDO APARECIDO SEMEAO DA SILVA AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

58939 IVONE ALVES MARTINS FERREIRA AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

54789 JULIETTE MOLOGNI MOLINARI AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

58698 LEILA CUBA DE OLIVEIRA AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

54691 MARA ADRIANA DO NASCIMENTO ANTUNES AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

58499 VERA LÚCIA DOS REIS AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

63027 WILSON SEIJI TAKAGI AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

54854 CLAUDINEIA PRADO DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

55476 JÉSSICA MOSTASSO LISBOA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

63038 KARLA KAROLINE COSTA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

62881 ROSALINA MACHADO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

55663 VANDERLEIA CICERA SOARES ZUNTA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

63026 WILSON SEIJI TAKAGI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

56831 ISABELA RIGHETTO SENISE CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO

55446 BRUNO ROBISON DE JESUS CONTADOR INDEFERIDO

61316 DOUGLAS PEREIRA DOS REIS CONTADOR DEFERIDO

58728 MAICON TONOLLI CONTADOR DEFERIDO

59923 ANDREIA CUBA DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

61122 JOSIAS MORAES DE FIGUEIREDO NUTRICIONISTA DEFERIDO

55209 ANA CLAUDIA CIRILO LINARDI PROFESSOR DEFERIDO

63082 ANA PAULA VIDAL PROFESSOR DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

60562 CELINA MARGARIDA DOS REIS PROFESSOR INDEFERIDO

60557 CELINA MARGARIDA DOS REIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

58632 CLAUDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

54885 ROSEMARA AZEVEDO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

63025 DANIELLE MARTINS AVELAR PSICÓLOGO DEFERIDO

Santa Fé-PR, 29 de agosto de 2018.

ELAINE MARIA RUIZ FRACALOSSI
Presidente da Comissão Organizadora e de Acompanhamento do Concurso Público

Municipal